АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2024                                                                              №  959

г. Красноуфимск

Об утверждении результатов конкурсного отбора инициативных проектов

городского округа Красноуфимск на 2025 год

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуфимск от 25

февраля 2021 года № 70/3 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их

конкурсного отбора в городском округе Красноуфимск», на основании

протокола комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных

проектов в городском округе Красноуфимск от 14.10.2024, руководствуясь ст.

ст. 31, 48  Устава  городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты конкурсного отбора инициативных проектов

городского округа Красноуфимск на 2024 год и признать победителем

муниципального отбора инициативный проект «Движение вверх: полет

нормальный!» (приобретение квадрокоптеров).

2. Управлению экономического развития Администрации городского

округа Красноуфимск (Е.Ф. Борисовских) в срок до 18 октября 2024 года

направить в Министерство экономики и территориального развития

Свердловской области на региональный конкурсный отбор проектов

инициативного бюджетирования, планируемых к реализации  в 2025 году

конкурсную заявку по инициативному проекту, указанному в п.1 настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после

опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник

городского округа Красноуфимск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике

Ю.С. Ладейщикова.

Глава городского округа Красноуфимск                                              М.А. Конев